第 28回 日高・飯能地区病診連携薬剤師会勉強会のご案内

謹啓 先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度、下記の日程で「第 28 回 日高・飯能地区病診連携薬剤師会勉強会」を開催させて頂くこととなりましたので

ご案内申し上げます。 時節柄、先生方におかれましてはご多用のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席

賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時：平成 28年 11月 4日（金） 19:00～

場 所：埼玉医科大学国際医療センター 30周年記念講堂 2階 講義室

〒350-1298 埼玉県日高市山根 1397-1  TEL：042-984-4161

    司 会： 埼玉医科大学国際医療センター 薬剤部 課長補佐 浅見 孝雄 先生

19:00～19:15 【情報提供】 抗てんかん薬 「ビムパット錠」 について      第一三共株式会社

19:15～19:20 【開会の挨拶】 埼玉医科大学国際医療センター 薬剤部 課長 真壁 秀樹 先生

19:20～20:50 【特別講演】

座長：埼玉医科大学国際医療センター 薬剤部 主任 武田 直樹 先生

『てんかんの診断と薬物治療 －注意点と当院の特徴－』

埼玉医科大学国際医療センター 脳卒中内科 教授  林  健  先生

20:50～20：55【閉会の挨拶】飯能地区薬剤師会会長 福島 毅 先生

※研修認定薬剤師制度受講シールにて、集合研修１点が付きます。

※当日軽食をご用意させて頂きます。

共催：埼玉県薬剤師会飯能支部/第一三共株式会社/ユーシービージャパン株式会社

……………………………………FAX（飯能支部・ふれあい薬局 042-972-1324）……………………………………

尚、お手数ではございますが、準備の都合上、参加の申し込みについては、

10/28（金）までに FAX にてご返信下さいます様、宜しくお願いいたします。

    貴支部名・貴薬局名                    ・

ご出席

    ご氏名

ご質問